Indicação n° 225/2013

Exmo Sr.
Rodyson Kristnamurti
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

O vereador que o presente  subscreve nos termos regimentais, requer de V. Excelência, após ouvir
do  soberano  plenário,  que  seja  encaminhada  esta  ao  Sr.  Prefeito  Municipal  Vladimir  de  Faria
Azevedo, solicitando que seja estudado juntamente com o órgão competente, a possibilidade de
reforma do banheiro disponibilizado para os atiradores do TG 04019.

Justificativa

A referida indicação  que solicitamos de Vossa Excelência, é uma benfeitoria de suma importância e
urgência para os moradores da comunidade, bem como atiradores e toda a corporação da referida
instituição, pois o local solicitado está em precárias condições.

Divinópolis, 01 de Março de 2013

EDIMAR MÁXIMO
VEREADOR-PHS